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Välkommen 2024! 

Vi har ett nytt spännande verksamhetsår framför oss! Året har börjat med en rivstart i 

skidorientering. Garphyttans Elin Schagerström, som i student-VM representerar Luleå 

universitet, har precis tagit fyra guld av fyra möjliga vid tävlingarna i Schweiz. Otroligt 

imponerande och stort grattis! Nu ska det bli riktigt spännande att följa ordinarie VM som 

går i Österrikiska Ramsau den 23–27 januari. SVT sänder, så missa inte det! Samtidigt 

arrangeras också JVM där Garphyttans IF har ytterligare en representant i form av 

juniorlandslagets Nelly Mårtensson. Stort lycka till till er båda! 

Det är flera som testat skidorientering. Jonna Doering deltog på rikslägret i Mora i mitten av 

januari, och det var flera som deltog i de tävlingar som arrangerades i samband med lägret. 

Vi håller tummarna för att vi kan få till ett KM i skidorientering i år. 

Årsmöte 

Den 26 februari hålls årsmöte för hela Garphyttans IF. Alla medlemmar är förstås välkomna. 

Är du sugen på att vara med i vår sektionsstyrelse? Vi som har suttit i styrelsen senaste året 

är: Björn Bergqvist, Ylva Doering, Anders Edlund, Anette Forss, Lars Hacksell, Torben 

Malm, Torun Pahlm och Lukas Pallhed. Vi kommer alla att sitta kvar under nästa 

verksamhetsår, men det finns plats för ytterligare styrelsemedlemmar och vi vill gärna bli 

fler. Hör av dig! 

Närkekvartetten och Swedish League 

Kom ihåg att boka in 9–10 maj, då vi arrangerar Närkekvartetten och Swedish League 

tillsammans med KFUM Örebro! Vi räknar med totalt 2000 startande per dag, vilket ger ett 

bra tillskott till klubbkassan. I elitklasserna deltar världens bästa orienterare. 

Vår huvuduppgift är att bemanna starterna, där det finns arbetsuppgifter för både vana och 

ovana orienterare. Andra uppgifter kan vara miniknat (lekfull orientering för de yngsta) och 

barnpassning. Vi hoppas att du har möjlighet att hjälpa till på detta häftiga arrangemang! 

Ungdomsträning 

Vårens träningar startar den 20 mars kl. 18:00 i Folkets Hus. Det kommer att bli en 

gruppanpassad orienteringsteori, följt av inomhusorientering och fika! Det blir också 

information riktad mot nya deltagare och föräldrar. Välkomna! 

Hälsningar styrelsen 


